
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Brilon S

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 6 7 2

25

1
15

3
18

7
25

8 12 13 Auszeit

Ende
15:23 B  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
2 4 13 8 12 1

9

╳

7
1
8

2
9

3 4 5 Auszeit

9:20

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte
12 2 8 4 6 1

1313
11:21

0
10

3
11

5
13

6 7 9 Auszeit

10:16

Ende
15:43 A  TV Brilon R

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 7 2 3

255
21:11

╳

14
3
18

4
22

5
25

7 8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  TV Brilon S

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 6 7 5

2512
19:12

3
14
24

5
15
25

6
18

8
19

9
20

11
21

Auszeit

Ende
16:08 B  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte
2 4 13 8 12 1

17

╳

7
15

1
9
17

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

A  TV Brilon vs. TV Werne II B
Spiel 29 19.11.2022 15:00 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum
59929 Brilon 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Brilon 10/14
1 Wigge, Melanie X
2 Starke, Elena X
3 Kesper, Marlen X
5 Friedrich, Sara X
6 Neumann, Fiona X
7 Becker, Kristin X
8 Schira, Alina

10 Henzel, Luisa X
11 Unruh, Juliane
12 Wilke, Lara X
A  Libero
A  Offizielle
T Ludwig, Simon

C

B  TV Werne II 8/14
1 Keskin, Helin X
2 Warnecke, Franziska X
4 Weniger, Jil X
5 Schmidt, Ellen
6 Özayranci, Damla X
8 Lexius, Carla X

12 Schmersträter, Klara X
13 Schmitt, Kim X
B  Libero
5 Schmidt, Ellen
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TV Werne  
Ellen Schmidt(A-NW-108123)  
Damla Özayranci (A-NW-057932) 
Jil Weniger (A-NW-101660) 
Wurden eingesetzt und haben höher gespielt 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Brilon TV Werne II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 9 0 0 1
0 1 1 25 2 17 13 0 1 1
0 1 1 25 3 22 17 0 0 1

4
5

0 2 3 75 62 39 0 1 3
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Brilon

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wesseler, Annika 1
2 Bogacki, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Kiebe, Julia 4

Assist. Kiebe, Julia

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


