

## Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

 $\begin{picture}(60,0) \put(0,0){\line(1,0){100}} \put(0,0){\line(1,0){100$ 

Spiel 29 19.11.2022 15:00 Uhr

Kreissporthalle Schulzentrum 59929 Brilon



			S		art :00	(	A TV	Brilor	1	S		de :23	(1	3) TV 1	Verne	II	R
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_ D	Startaufstellung		<b>A</b>	3	10	1	6	7	2	0.5	2	4	13	8	12	1	
Į,		Spielernr.								25							9
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٧		Spieistanu															
		1. 5.	1	1	3 18	7 25)	8	12	13	Auszeit	X	1	۷ 9	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	15	то	ڪ					<i>'</i>	8	9				9:20

S	St: 15:	art :26	B TV Werne II			s	En 15:	de :43	(	R				
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	12	2	8	4	6	1		10	1	6	7	2	3	
			13				13					5		25
Z			11:21									21:11		
2	0	3	5	6	7	9	Auszeit	X	3	4	5 25)	7	8	Auszeit
_	10	11	13)				10:16	14	18	22	<u>دی</u>			

				S		art :46	(	A) TV	Brilor	1	s	En 16:		(	3) TV 1	Verne	II	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
<u>ا</u> _	Sta	artauf	stellung		3	10	1	6	7	5		2	4	13	8	12	1	
lul		S	pielernr.	ı	12						25							17
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	19:12													
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2		5_	6		9	11	Auszeit	X	1	3		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 24	15 25)	18	19	20	21		7 15	9 17)	11	12	13	14	6:11

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Ż														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	A	ufsch	lagfolge	1
Э	Sta	artauf	stellung	1
llun		s	pielernr.	1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	1
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

en								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	ļ		
	5																						
nd								Auszeit														Auszeit	t
	Z																						ŀ
ır.																							ŀ
ng	T																						ŀ
ge	Δ																						ŀ
	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	(

A	TV Brilon 10	0/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Werne II	8/14
1	© Wigge, Melanie	Х	1	Keskin, Helin	Х
2	Starke, Elena	Х	2	Warnecke, Franziska	Х
3	Kesper, Marlen	Х	4	Weniger, Jil	Х
5	Friedrich, Sara	Х	5	Schmidt, Ellen	
6	Neumann, Fiona	Х	6	Özayranci, Damla	Х
7	Becker, Kristin	Х	8	Lexius, Carla	Х
8	Schira, Alina		12	©Schmersträter, Klara	Х
10	Henzel, Luisa	Х	13	Schmitt, Kim	Х
11	Unruh, Juliane		(B)	Libero	
12	Wilke, Lara	Х	5	Schmidt, Ellen	Т
A	) Libero		(B)	Offizielle	
A	) Offizielle				
T	Ludwig, Simon				

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

TV Werne Ellen Schmidt(A-NW-108123) Damla Özayranci (A-NW-057932) Jil Weniger (A-NW-101660) Wurden eingesetzt und haben höher gespielt

					Erger	misse				
l		(A	) т	V Bri	ilon	TV V	Vern	e II	B	)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	23	9	0	0	1
	0	1	1	25	2	17	13	0	1	1
	0	1	1	25	3	22	17	0	0	1
					4					
					5					
	0	2	3	75		62	39	0	1	3
	S	Start	: 15	5:00	Ende:	16:08	Dai	uer:	1:0	80
	Si	ege	r: 1	ΓV Βι	rilon					3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wesseler, Annika	1					
2	Bogacki, Lisa	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Kiebe, Julia	4					
Assist.	Kiebe, Julia	_					
		•					

Dokument erstellt: 19.11.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de